
SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
10/jul./2019

 Del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
12:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $16,107,156.81 $77,447,051.30 $1,942,100.80$75,504,950.50 $18,049,257.61

   ACTIVO CIRCULANTE $15,008,057.42 $31,155,009.94 $1,932,583.37$29,222,426.57 $16,940,640.79

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,871,490.84 $16,717,209.69 $1,956,819.01$14,760,390.68 $9,828,309.85

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,136,566.58 $14,378,181.99 -$24,235.64$14,402,417.63 $7,112,330.94

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $34,800.00 $0.00$34,800.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $24,818.26 $0.00$24,818.26 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,099,099.39 $46,292,041.36 $9,517.43$46,282,523.93 $1,108,616.82

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,050,463.18 $28,249,572.12 $0.00$28,249,572.12 $1,050,463.18

 
           BIENES MUEBLES $48,636.21 $19,660,917.27 $9,517.43$19,651,399.84 $58,153.64

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $106,223.50 $0.00$106,223.50 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,724,671.53 $0.00-$1,724,671.53 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SUB DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. CECILIA FLORES PÉREZ

TESORERO  DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION
DIRECTORA GENERAL

LIC. CAROLINA RUGERIO HERRERA LIC . MISSY PERCINO TOXQUI

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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